
 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.03.2025          с. Идринское         № 149 - п 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьями 19, 33, 

53, 54 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности» в соответствии с Приложением 1 к настоящему 

Постановлению. 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы района, руководителя финансового управления 

администрации Идринского района Т.В. Типишкиной. 

3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на 

официальном сайте муниципального образования Идринский район 

(www.idraadm.gosuslugi.ru). 

       4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                           Г.В. Безъязыкова 

 
 

 

 


